様式－３４
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　白　井　市

　　　　　　　　　　　　　　　　　白井市長　　 　　　 　 　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　 工期延期の承認について
　　　　　年　　月　　日付けで申請のあったこのことについて、下記のとおり承認します。

　おって、別添建設工事請負変更契約書（案）により契約を締結するので押印のうえ、１通をご返送ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．工事名称

１．工　　期　　　　　　　年　　月　　日から

　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日まで